



Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de compras

P-1550

P. 11682/6210

Unidad Requiriente:	SECRETARÍA ACADÉMICA 4704D	Fecha de emisión:	07/09/2022	Folio:	797
Nombre del Titular de la Unidad Requiriente:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Firma de la Unidad Requiriente:			
Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA 4704D				

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave presupuestal
	100	Pieza	Libreta modelo boston de papel reciclado con bolígrafo, medida de 18 x 13.5 cm en color azul con logotipo impreso.	39301 pol
	100	Pieza	Portafolio solutions, espacio para documentos, cierre frontal, medida de 38 x 33 x 6 cm con logotipo impreso.	
	100	Pieza	Antiestres redonda colores lisa, tamaño 6.5 cm de diámetro, color verde con logotipo impreso.	
	100	Pieza	T 21 termo de plástico con cintillo de color, capacidad 500 ml, medidas 17.8 x 9 cm con logotipo impreso.	
	100	Pieza	Gel antibacterial en botella con funda de silicón, capacidad de 30 ml, medidas 8 x 3.5 cm con logotipo impreso.	
	6	Pieza	Set de vino con 4 accesorios: sacacorchos, boquilla, tapón para vino y corta gotas. Incluye estuche, medida 13.5 x 15.5 cm con logotipo impreso.	

₱ 25,624.40

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 10 OCT. 2022
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Documentos anexos:	Valida Alineación Programática	Fuente de Financiamiento
Estudio de mercado:	si no	
Tabla comparativa	si no	
Cotización	si no	
Expediente técnico	si no	
Proyecto:	Subdirección de Planeación y Evaluación (nombre y firma)	SOLOQUIO INVESTIGACION 2022

Justificación o necesidad de lo solicitado: Se requieren souvenirs para integrar el kit que se entregará a los participantes del evento 3er. Coloquio de la Red de Investigadores de Aguascalientes (REDINAGS), el evento se realizará el 22 y 23 de septiembre de 2022 en las instalaciones de la UTA.

Responsable	Aprueba	Responsable de la Gestión de Adquisición
 Aux. Operativo Enc. de la descripción de bienes o (nombre y firma)	 Dirección de Administración y Finanzas (nombre y firma del titular)	 Jefe del Departamento de Adquisiciones (nombre y firma)



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bldv. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Área: SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN		No. Depto: 47-04D	Fecha: 13/09/2022	Folio 797
Proveedor: MARGARITA CASTAÑEDA ALVAREZ		Funcionario: LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Cta. Contable:	
Dirección: CERRO DE LA BUFA NO. 322		Colonia: JARDINES DE LA CONCEPCIÓN I		
Estado: AGUASCALIENTES		Pais: MÉXICO		
Teléfono: 449146-62-45		Banco:		
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 797		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	100	PZAS	LIBRETA MODELO KORYAK, COLOR CARTÓN CON BOLÍGRAFO	52.40		5240.00
2	100	PZAS	PORTAFOLIO SOLUTIONS, CON LOGOTIPO IMPRESO	59.40		5940.00
3	100	PZAS	ANTIESTRES REDONDA, CON LOGOTIPO IMPRESO, COLOR VERDE	24.80		2480.00
4	100	PZAS	TERMO DE PLÁSTICO CON CINTILLO DE COLOR, CON LOGOTIPO IMPRESO	51.90		5190.00
5	100	PZAS	GEL ANTIBACTERIAL EN BOTELLA CON FUNDA DE SILICÓN, CON LOGOTIPO IMPRESO	24.00		2400.00
6	6	PZAS	SET DE VINOS CON 4 ACCESORIOS, CON LOGOTIPO IMPRESO	140.00		840.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

L.R.I. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán
Director de Admón y Finanzas

Subtotal \$ 22,090.00
 Nota de Crédito
 IVA \$ 3,534.40
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 25,624.40

\$	22,090.00
\$	3,534.40
\$	25,624.40



MARGARITA CASTAÑEDA ALVAREZ

SIERRA MADRE ORIENTAL #208 LOS BOSQUES
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES. C.P. 20120

R.F.C. CAAM690920MR6

Rég. Fisc. 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura
1503
Fecha
20-sep.-2022

Folio Fiscal:

d5aeb30f-e36c-47f3-9774-1c8333db39e2

Cve. Cte. (136) UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

R.F.C. UTA9108114C9

O. DE COMPRA 797

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cant.	U. M.	CveProdServ	CveUnidad	Concepto	Precio	Importe
100.00	PZ	14111514	H87	LIBRETA MODELO KORYAK , COLOR CARTON CON BOLIGRAFO	52.40	5,240.00
	Traslados		Base	5,240.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	838.40
100.00	PZ	53121704	H87	PORTAFOLIO SOLUTIONS , CON LOGOTIPO IMPRESO	59.40	5,940.00
	Traslados		Base	5,940.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	950.40
100.00	PZ	80141605	H87	ANTIESTRESS REDONDA CON LOGOTIPO IMPRESO , COLOR VERDE	24.80	2,480.00
	Traslados		Base	2,480.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	396.80
100.00	PZ	49121510	H87	TERMO DE PLASTICO CON CINTILLO DE COLOR CON LOGOTIPO IMPRESO	51.90	5,190.00
	Traslados		Base	5,190.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	830.40
100.00	LT	53131626	H87	GEL ANTIBACTERIAL EN BOTELLA CON FUNDA DE SILICON CON LOGOTIPO IMPRESO	24.00	2,400.00
	Traslados		Base	2,400.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	384.00
6.00	PZ	80141605	H87	SET VINOS CON 4 ACCESORIOS CON LOGOTIPO IMPRESO	140.00	840.00
	Traslados		Base	840.00 Impuesto 002 IVA Tipo Factor Tasa TasaOCuota 0.160000	Importe	134.40

Yo PEDRO A. OJEDA ESCOBAR siendo mi
puesto ENCARREGADO CICKA he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No. _____

Fecha 29/09/2022 Firma _____



Veinticinco mil seiscientos veinticuatro pesos 40 / 100 M.N.

SUB- TOTAL	22,090.00
I.V.A.	3,534.40
TOTAL	25,624.40

Expedido en: 20120

20 de septiembre de 2022 15:32:17

Fecha Certificación: 2022-09-20T16:08:24

Método De Pago : PPD Pago en parcialidades o diferido Forma De Pago : 99 Por definir Cond. Pago: credito



Cadena Original Complemento Certificación SAT:

Número De Certificado: 000010000005098466811

||1.1|d5aeb30f-e36c-47f3-9774-1c8333db39e2|2022-09-20T16:08:24|LSO1306189R5||Sj5Nj0w8tZghXh4fReCilgcQ2Cpbk5H3xG/O/v
g+RRukejCRBC+oo6PQ0nbBEMKtv13hTDCO4dNCdIFRRJUv2w06ySYNTsaTMnhw4PfcfD6qhSzhcUXOLVgGLWC88ITELIZfgBYNOZw80V1F
WvAvMoNQCYa/AxakvVIEwKNol+5C7KGQR/cnMh4ICvwtq5y+XTduTICRIUVFF/IGRHOA8SLKVRJD+s4vMHTbAcPEglBww14SZQxw/9hCRc
vXApBjw70/zJCGQH25al5SPsQFFAsXNKHGdXAGO+alsYe9Jnx5fq44V34ulj6KDB3QYIMSRJ1OXYW/0ReyY4Prg==|00001000000509846663
||

Sello Del SAT:

Certificado SAT: 00001000000509846663

J1FPHmBNSy7/R4wJUBwJ6RKfxKwTn33GHUFS9p75LEwAje7HUBwHgoDjwsfeUgDwaiCx9T6DXnXTILVDe8MN1NuXc6Pz5g4MQ0SBBLyHwjsic
b2EY3987NquGefkRNRaobDM8IjPgOs95YnJAs2ailu54ofYE+0PTlrzEbJ4tjYRgAILsQNBjAc9ScVi+FXID4dxnvw8g4wiPU2q7ZWPayhin9jibr/
d4QP4VRnFL22Mpskn93cmAqrJgJ8xg0S/C9Sn8DdToGGEVrdUGADUW9gTE9vH4XWZrmnjEorXMAaPaKQZmdllpUog1y2zmVIJR17IGVZa
3blplmg==

Sello Del CFDI:

ISj5Nj0w8tZghXh4fReCilgcQ2Cpbk5H3xG/O/vg+RRukejCRBC+oo6PQ0nbBEMKtv13hTDCO4dNCdIFRRJUv2w06ySYNTsaTMnhw4PfcfD6qhSzhcUXOLVgGLWC88ITELIZfgBYNOZw80V1FvAvMoNQCYa/AxakvVIEwKNol+5C7KGQR/cnMh4ICvwtq5y+XTduTICRIUVFF/IGRHOA8SLKVRJD+s4vMHTbAcPEglBww14SZQxw/9hCRc vXApBjw70/zJCGQH25al5SPsQFFAsXNKHGdXAGO+alsYe9Jnx5fq44V34ulj6KDB3QYIMSRJ1OXYW/0ReyY4Prg==

Este Documento Es Una Representación Impresa De Un CFDI

Proveedor Certificación SAT: LSO1306189R5